ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N". 006/2010/GAB-PMV

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIROPOLIS, ESTADO DA

PARAÍBA, no uso das atribuições legais conferidas no Lei
Orgânica do município,

RESOLVE

NOMEAR FRANCISCA EDCLEY DE OLIVEIRA, servidor
público, ocupante do cargo de Regente de Ensino, para
exercer a função de leiloeiro, no licitação modalidade
Leilão n. 01/2010, objetivando o alienação de veículos
considerados inservíveis para Administração Pública, por
apresentarem elevados custos para a sua manutenção,
pertencentes ao patrimônio do Município.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de
Vieirópolis, Estado da Paraíba, 04 de janeiro de 2010.

MAMQ!SífpEn?7rDE OLIVEIRA
Prefeito